Dominicá II. post Pentecosten.

In Sacrilegos communicantes.

DOMINICA II. POST PENTECOSTEN.

Nemo virorum gustabit coenam meam. Luc. 14. v. 24.

Manducare sibi multi videntur coenam Eucharisticam,
sed nè gustant quidem, frangant licet dentibus hosti-
am, deglutiunt, digerant, & hoc quot mensibus, imò
 hebdomadis semel, iterum, tertio, nondum tamen mandu-
carunt, gustarunt nunquam panem viræ, medicamentum gnt.

S. t.
Non mandu-
cat Eucha-
ristiam, qui ma-
ducas indi-
gnus.

Ioan.6.v.57.

Sapientia: qui manducat meam carnem, & bibit meum sanguinem in me manet & ego in eo, non addendo: qui manducat di-
gnè, qui bibit dignè. quamvis enim indignus & impiato-
rum scelerum conscius accedat, & manducantis speciem
præ se ferat, nihilominus Dominicam carnem nequaquam

manducat, quia Jejunus & expers fructus sacramentalis rec-
dit, ecce omnes indifferenter quam sepe sacramenta altaris percipi-

unt (verba sunt Divi Paschalis) percipiunt plane, sed alius spiri-
tuus carnem Christi manducat & sanguinem bibit, alius verò non,

quamvis buccellam de manu Sacerdotis videatur percipere. Con-

troversum inter Doctores est, utrum in coenaculo Judas

Eucharistiam sumpergit: negant cum Augustino & Hilaryo

plurimi, affirmant alij cum Divo Leone & Cyrillo. Cur

quæso fanti Patres, in quibus unus erat Spiritus pacis & ve-

ritatis, à se dissentient respondet Algerus Abbas, cùm Ju-

das indignè manducârit, dici ex vero posse, absolute non

manducâsse: *ieiunus enim à cana discessit, quia non manebat in*

Cœfiso, nec Christus in illo. O quot hodieque ad Epulum Eu-

charisticum sacrilegi Judæ accedunt, contra quos dictum à

Christo accipio; nemo virorum istorum, nec hic coenam bona-

gratia

Algerus Ab-
bas lib.5. de
sacra. c. 21.

gratiae, nec ibi æternæ gloriæ gustabit. Contra sacrilegos itaque hos epulones utinam mihi & sententiārum fulmina, & lachrymarum flumina decurrant, ut quos flectere non possum lachrymis, frangam sententijs.

*¶. 3.
Sacrilega cō-
muniō est pe-
catorū mā-
ximum, quia
est renova-
tio paf-
fatio.*

Si quis ex me scire velit, quod ex peccatis omnino omnibus sit horribilissimum, huic indabitè respondeo, sacrificium esse communionem, quæ non modò Deicidio conferri potest, sed anteponi debet, cùm sit crudelissima passionis cruentæ renovatio. Ex omnibus sceleribus Judæ gravis simum hoc fuit, quod amicum se simulans dulces cum Iesu comedēret cibos, magnificaret nihil minus supplantationem: plantans videlicet magnis conatibus elevando ad conterendum suum hospitem, seu Mecœnatem, audiamus Ambrosium 3. offic. 26. in i. so proditore hoc Christus Dominus gravissimū invenit, quod gratis vicem non praesentaverit, & convivus amicis venenum malitia miscuerit. Fuerit Judas fur, murmuro, paracida, nequam in pelle, at hæc omnia peccata non superrant sacrilegam Eucharistia sumptionem, quâ venenū malitiæ convivio amoris commiscerunt. Judâ scelerior est, qui non vice simplice, sed decies & centies & millies immortalem hominem Deum indignè suscipit, susceptum dæmonibus venditum tradit. Audi peccator & contemnē, cùm os ad sumendam Eucharistiam aperis, osculo Filii hominis denuò tradis; cùm dentes comprimis, captivas; cùm deglutis, per torrentem Cedron raptas; cùm linguam stringis, alapâ cædis; cùm oculos emissarios facis, oculos illi obvelas; flagellas & coronas peccatis facte lego silentio celatis, illa enim cùm spinæ & flagella sint, ut tua testatur conscientia, quæ pungi & flagellari se sentit, ipsis hiscè flagris & spinis non modò caput, sed totum Iesu corpus circumdas; tu illum ad mortem & fœtidissimum condemnas sepulchrum, cùm in graveolentem, & forte non scelerum stomachum immittis; anima tua mortalibus affectis